

TOIMINTAKAUSI 1.1.–31.12.2025

Mussalon kentällä pelaamisen ja klubilla viihtymisen edellytyksiä kehitettiin kauden aikana edelleen. Uutena ravintoloitsijana Mussalon golfklubilla aloitti ravintola Spinni Bistro, yrittäjänä Suvi Turtiainen.

Seuran kilpapelaaajien tukemista varten tehtyä edustuspelaajasääntöä tarkennettiin. Sääntöjen mukaista asemaa haki 18 pelaajaa, jotka kaikki hyväksyttiin tuen piiriin.

Jäsenistön innostaminen vapaaehtoistoimintaan oli edelleen huolenaiheena. Seuran luottamuselimiin oli osin vaikea löytää uusia jäseniä, samoin toimitsijoita kansallisiin kilpailuihin, joita saatiin järjestettäväksi. Saimme junioritoiminnan kehittämiseen uutta voimaa, kun Maarit Vahvanen lähti vetämään sitä. Junioritoiminta olikin aktiivisempaa ja siinä mukana enemmän lapsia ja nuoria kuin pitkään aikaan.

Jäsenistö

Kauden alussa seurassa oli jäseniä 1 160 ja kauden päättyessä 1 155.

Jäsenistä on 260 naisia, 775 miehiä, 32 tyttöjä ja 88 poikia. Jäsenistä oli 676 seniori-ikäisiä, 486 miehiä ja 190 naisia. Uusia jäseniä hyväksyttiin kauden aikana 134. Jäsenmaksukertymä oli 160 175 euroa. Liittymismaksuja ei toimintakaudella peritty.

Kymen Golf ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 19.3.2025. Kokoukseen osallistui 18 jäsentä.

Seuran johto

Kymen Golf ry:n puheenjohtajana toimi Pekka Salmi. Seuran kapteeni oli Kaj Luukas ja ladykapteeni Kadri Tramberg.

Hallituksen jäsenenä olivat kaksivuotiskaudeksi 2024-25 valitut Heikki Illiminsky (varapuheenjohtaja), Juha Hirvi, Olli-Pekka Jaakola ja Jari Siira. Seuran puheenjohtaja toimi toimintakauden aikana myös sihteerinä. Seuran toiminnanjohtajana jatkoi Tommi Nousiainen.

Hallitus kokoontui kauden aikana järjestäytymiskokouksen lisäksi 8 kertaa. Lisäksi Kymen Golf ry:n ja Kotkan Golf Oy:n hallitukset pitivät yhden yhteiskokouksen. Toiminnanjohtaja Tommi Nousiainen osallistui hallituksen kokouksiin.

Puheenjohtaja Salmi edusti seuraa Kotkan Golf Oy:n yhtiökokouksessa.

Kentän tilastot

Mussalon kenttä avattiin pelaajille 28.3. ja suljettiin 9.11.

Rekisteröityjä pelikierroksia kertyi Mussalon kentällä kauden aikana yhteensä 34 464 (edellisellä kaudella 35 950), joista avoimissa kilpailuissa 1 638 (2 437). Vieraspelaajien kierroksia oli yhteensä 4 154 (3 489).

Kentällä tehtiin vuoden aikana yhdeksän hole-in-onea. Tekijät olivat: Matias Olli, Wayne Chipperfield, Juha-Pekka Korttila, Tomi Lommi, Ismo Puhakainen, Janne Aalto, Mika Manner, Eeva Luukas ja Veijo Suomela.

Talvihallissa kirjattiin noin 1 000 harjoittelukäyntiä sekä noin 800 simulaattorin käyttötuntia.

Yritysten ja/tai yhteistyökumppanien järjestämiä kutsukilpailuja pelattiin Mussalon kentällä 10. Niihin osallistui yhteensä noin 350 pelaajaa.

Seuratoiminta

Kauden avaustilaisuutta ei järjestetty. Kausi-info julkaistiin seuran verkkosivuilla.

Seuraotteluja pelattiin seuraavasti:

5.5. Seniorien Ryder Cup Kymen Golf - Koski Golf Mussalossa: KG 7 - KosG 5.

1.7. Seniorien seuraottelu KG – Hyvinkään Golf (pb hcp) Kotkassa: KG 477 - HyG 444.

2.7. Kymen Golf - Koski Golf 8-4, pelattiin ainoastaan Kotkassa sään takia.

11.7. Kymen Golf - Suur-Helsingin Golf Mussalossa: KG voitti.

24.7. Seniorien seuraottelu Tawast Golf - KG (pb hcp) Hämeenlinnassa: TawG 490 - KG 460.

9.8. Naisten seuraottelu Rönnsä - Virvik - KG Sea Golf Rönnsäissä. KG voitti.

11.8. Seniorien seuraottelu IGS - KosG - KG (pb hcp) Iitti Golfin kentällä: Kymen Golfilla ei tänä vuonna ollut kilpailussa edustusta informaatiokatkosten vuoksi.

13.8. Seniorien seuraottelu Messilä Golfissa. Meg 333 – KG 284.

6.9. Itä-Suomen kaupunkiottelu Imatralla. Tuloksiin otettiin joukkueen viiden parhaan tulokset. KG:n joukkueessa pelasivat Sannaleena Sirola, Heikki Illiminsky, Olli-Pekka Jaakola, Kimmo Korttila, Kaj Luukas ja Pekka Salmi.

Seuraottelua Viipurin Golfia vastaan ei pelattu.

Tiimien jäsenille ja talkooväelle järjestettiin perinteinen pelimatka. Tällä kertaa vierailimme 14.9. Tuusula Golfissa.

Kauden päätöstapahtumaa ei tänä vuonna järjestetty.

Kausipelimaksun maksaneet jäsenet saivat seuraavat lisäedut: Yksi ilmainen pelikierros sekä GF-alennus Koski Golfissa ja Iitti Golfissa, GF-alennus Viipurin Golfissa, GF-alennus Porvoon Golfissa, GF-alennus Kullo Golfissa, GF-alennus Sea Golf Rönnsäissä sekä uusina kenttinä GF-alennus Nevas Golfissa sekä Hirvihaara Golfissa. Kymen Golfin omissa kilpailuissa Kymen Golf ry:n jäsenillä oli edullisempi kilpailumaksu.

Kymen Golfin prona jatkoi Tommi Nousiainen, joka vastasi sekä edustuspelaajien että juniorien valmennuksesta. Pron pitämiä green card -kursseja sekä muuta pelivalmennusta oli runsaasti. Jokainen kausipelimaksun maksanut sai halutessaan polta puoli tuntia opetusta.

Tiimit ja niiden vetäjät

Kilpailutiimi
Naistiimi
Junioritiimi
Senioritiimi
Kenttätiimi
Taloustoimikunta

Olli-Pekka Jaakola
Kadri Tramberg
Maarit Vahvanen
Juha Hirvi
Tommi Nousiainen
Hannu Huostila

Kilpailutiimi

Tiimin vetäjä oli Olli-Pekka Jaakola ja jäsenet Heikki Illiminsky, Juha Hirvi, Kaj Luukas, Jani Koskimies ja Kari-Matti Salonen. Tiimin kokouksiin kutsuttiin myös ry:n puheenjohtaja Pekka Salmi ja toiminnanjohtaja Tommi Nousiainen.

Tiimi laati kauden kilpailukalenterin ja kilpailumääräykset. Kauden aloituskisa päästiin pelaamaan 21.4. 2h Pääsiäis Scramblen muodossa. Kauden aikana järjestettiin perinteisesti isoja pelaajamääriä keränneet Juhannusscramble ja Meripäivä Scramble. 2025 Juhannus scramble jouduttiin kuitenkin peruuttamaan Juhannustorstailta kentän pelaamattoman kunnon vuoksi. Kisa pelattiin Juhannuksen Jatkokisana 12.7. yhteensä 39 joukkueen voimin. Suurin pelaajamäärä kisoissa oli Meripäivä Scramblessa, jossa mukaan ilmoittautui 196 pelaajaa.

Seuran mestaruuskilpailuissa jatkettiin viimevuotisia käytäntöjä ja reikäpeleissä siirryttiin vanhaan kaaviomalliin. Lyöntipelin mestaruuskisat pelattiin kahdessa osassa, yleiset sekä veteraanien ja vanhempien seniorien sarjat yhtenä viikonloppuna ja varsinaiset seniorisarjat eri viikonloppuna.

Kesän aikana kentällä ei ollut varsinaisia SM kisoja eikä valtakunnallisiin kiertueisiin osallistuttu Mussalo Hickory osakilpailua lukuunottamatta. Viikkokilpailuina pelattiin yksilökilpailu by Mikrokulma-viikkokilpailua, jossa sarjoina olivat sekä pistebogey että tasoituksellinen lyöntipeli.

Naistiimi – Yhteisöllinen ja onnistunut kausi

Naistiimin kausi 2025 oli aktiivinen, lämminhenkinen ja täynnä onnistumisia. Tiimissä toimi viisi jäsentä, ja toimintaa johti ladykapteeni Kadri Tramberg yhdessä Mia Frimanin, Jaana Tikanojan, Tanja Turkian ja Jenna Koskimiehen kanssa.

Kevät käynnistyi suunnitelmallisesti ja energisesti. Kokouksia pidettiin ahkerasti, ja kesän aikana kokoonnuttiin säännöllisesti kuukausittain. Vuorovaikutus tiimin ja seuran naisten välillä oli avointa ja aktiivista läpi kauden, mikä vahvisti yhteisöllisyyttä ja loi hyvän pohjan tapahtumille.

Naisten ensimmäinen peli-ilta pelattiin 20.5.2025. Peli-iltoja järjestettiin joka toinen tiistai vaihtelevin pelimuodoin. Heinäkuussa pidettiin ansaittu kesätauko.

Turnausmuotoinen kausikilpailu toi peli-iltoihin mukavaa jännitystä, kun pisteitä kerättiin koko kauden ajan. Myös osallistuminen seuraotteluihin kartutti pistepottia. Keväällä osallistujia oli runsaasti, ja kesän aikana kierroksille osallistui keskimäärin 10–15 pelaajaa. Heinäkuu oli osallistujamäärältään rauhallisin.

Yhdeksän peli-illan lisäksi pelattiin kolme kokonaista kierrosta, joista yhden yhteydessä järjestettiin myös tunnelmallinen golfkirppis.

Kotkan Ruusu, kauden kohokohta

Perinteinen pääkilpailu Kotkan Ruusu pelattiin sunnuntaina 10.8. upeassa säässä ja iloisessa hengessä. Päivä tarjosi hienoja suorituksia ja onnistumisen elämyksiä:

- Scratch-voitto: Sarianna Karpalisto (80)
- Pistebogey-sarja: Jenna Koskimies (41 pb)
- HCP-lyöntipeli: Monica Khil-Kokkola (92)

Kaakottarien kolmio

Kaakkois-Suomen seurojen yhteinen Kaakottarien kolmio pelattiin jälleen hyvässä hengessä. Mukana olivat Koski-Golf, Viipurin Golf ja Kymen Golf. Kokonaisuuteen kuuluivat Kaunis Weera, Kotkan Ruusu sekä Sin & Min -malja. Vuoden 2025 kiertopalkinto matkasi Viipurin Golfiin. Vaikka osallistujamäärä oli aiempia vuosia maltillisempi, kilpailut käytiin innostuneessa ja rehdissä hengessä.

Kolmiottelu Rönäsissä

Perinteinen Kolmiottelu pelattiin upealla kentällä Sea Golf Rönäs. Mukana olivat Kymen Golf sekä Virvik Golf. Kilpailu ratkesi jännittävästi tasapistein, ja paremman tasoituksen turvin voitto tuli Kotkaan. Samassa yhteydessä pelattu Kymen Golfin ja Virvikin välinen ottelu päättyi niin ikään kotkalaisten iloksi, ja kiertopalkinto Muumitaulu jäi Kotkaan.

Ystävyysottelu

Kymen Golfin ja Kaakon Golf välinen ystävyysottelu pelattiin Naisten Keskikesän kilpailun yhteydessä. Tällä kertaa voiton vei Kaakon Golfin lady Maija Pärssinen.

Päätöskisa ja kauden kruunaus

Kauden päätöskisa pelattiin sateisissa olosuhteissa, mutta kentällä vallitsi lämmin ja iloinen tunnelma. Päivä tarjosi upeita suorituksia:

- Scratch-voitto: Päivi Leijamaa (95)
- LP HCP -voitto: Mia Friman (75)
- PB-voitto: Kadri Tramborg (37 p)

Koko kauden turnausvoiton vei Tanja Turkia (111 p) – hieno ja ansaittu saavutus aktiivisesta kaudesta.

Naistiimin kausi 2025 osoitti jälleen, kuinka vahva yhteishenki, aktiivinen osallistuminen ja yhdessä tekemisen ilo kantavat pitkälle. Lämmin kiitos kaikille mukana olleille – pelaajille, järjestäjille ja yhteistyökumppaneille – onnistuneesta ja merkityksellisestä golfkaudesta.

Senioritiimi

Senioritoimikunta kokoontui keväällä viisi kertaa 1401, 1102, 2503, 2404 ja 2005 ja syyskaudella kolme kertaa 15.10., 19.11. ja 17.12. Marraskuussa senioritoimikunta täydentyi kahdella jäsenellä, kun Marja Pönkä ja Heikki Illiminsky tulivat mukaan. Muina jäseninä jatkoivat Juha Hirvi, Terhi Kvikant ja Arja Männistö.

Perinteinen sennujen kuukausikisa pelattiin 6.5., 5.6., 9.7., 7.8., 9.9.

Scr-sarjan 1. Veijo Suomela 232, 2. Olli-Pekka Jaakola 234, 3. Esa Torniainen 244

HCP LP 1. Esa Torniainen 132, 2. Jari-Pekka Multanen, 3. Veijo Suomela 124

HCP PB miehet 1. Pasi Luoma 113, 2. Ilkka Hahtomaa 105, 3. Kai Luukas 105

HCP PB 65+. 1. Jorma Kärkkäinen 115, 2. Matti Lehtonen 113, 3. Hannu Tuittu 112

HCP PB naiset 1. Riitta Lindholm 113, 2. Mia Friman 111, 3. Johanna Viitala 102

Seniorit vastaan juniorit pelattiin 6.5.2025. Pelimuotona oli "Ryder Cup" henkinen Greensome kuudella parilla. Ottelu päättyi tasatilanteeseen 3-3, mutta junioreiden ykköspaikka ratkesi voitettujen reikien määrällä 7/3.

Helatorstaina 29.5.2025 tehtiin seniorigolfareiden peliretki Nurmijärvelle. Osallistujia oli 11, kaksi joutui perumaan sairastumisen takia. Green fee 65 euroa eikä se sisältänyt ruokailua. Pelimuoto oli naiset vastaan miehet pistebogey. Tasapeli tuli.

Sennut sekaisin -peli pelattiin 23.6.2025. Mukaan uskaltautui 16 senioria. Pelimuotona oli neljän hengen joukkueina pelattu pistebogey ja etuysi pelattiin, jotta vielä työelämässä olevat seniorit ehtisivät mukaan. Joukkueet arvottiin. Kahden parhaan tulos laskettiin mukaan joukkueen tulokseksi. Samalla ratkottiin joukkueissa suomen kansan arvoituksia. Pientä purtavaa nautittiin Spinni Bistrossa pelin jälkeen. Ravintola veloitti iltapalasta 6euroa/nuppi, osallistumismaksu oli 10 euroa.

Seuraottelu Hyvinkään golfia vastaan pelattiin 1.7.2025 Mussalon kentällä. Hyvinkäältä saapui 29 golfaria meidän 36 vastaan. Seuran tulokseksi laskettiin 15 parasta pistebogeytulosta ja siinä mukana piti olla vähintään 3 naista. Kotikenttäedun turvin Kymen golf voitti 477-444 ja sai kiertopalkintona toimivan kristallimaljan itselleen.

Molemmista seuroista palkittiin parhaan naisen ja miehen pistebogeytulos. Hyvinkään seurasta palkittiin Jyri Mannila 38 pb ja Eija Nurminen 32 pb. Kymen golfista Olavi Lehti 36 pb ja Arja Nissinen 33 pb. Parhaan scratchtuloksen teki Hyvinkään golfiin Ossi Smolander. Olavi Lehti löi lähimmäs lippua väylällä 7, tulos 2,04m. Ensi vuonna pelataan taas Hyvinkäällä.

Seuraottelu Tawast golfia vastaan pelattiin 24.7.2025 Hämeenlinnassa. Kymen golfista matkasi Tidstands tilausbussilla 16 golfaria (12 miestä ja 4 naista) Tawastin 25 vastaan. Meripäiväviikko verotti Kotkasta lähtijöitä. Kunkin seuran tulokseksi laskettiin yhdeksän miehen ja neljän naisgolfarin tulos. Odotetusti Tawast golf voitti sekä pelaajamäärän että kotikenttäedun turvin 490-460 (miehet 335-325 ja naiset 155-135) ja sai anastettua kiertopalkintona toimivan puumailanpäähän itselleen. Tulostaso oli hyvä, tasoitukseen tai alle pelasi 17 golfaria.

Parhaana miehenä palkittiin kotiseurasta Heikki Sandberg 43 pb ja naisista Eeva Monto 41pb. Niin ikään lähimmäs lippua löi Heke (Heikki Aaltonen) Tawastgolfista. Tällä kertaa vastustajan parhaita ei palkittu lainkaan? Meitä ravittiin ennen peliä kahvilla/pasteijalla sekä maukkaalla lounaalla pelin jälkeen. Koko lysti maksoi 45 euroa eli hinta oli varsin kohtuullinen.

Ilma oli helteinen +29 astetta, mutta ajoittainen tuulenvire hieman helpotti kuumuutta.

litin golfkeskuksessa pelattiin 11.8.2025 kolmen kentän kisa. Informaatiokatkosten vuoksi meiltä ei ollut edustusta. Kuusankoskeltakin osallistui vai kaksi pelaajaa.

Kymen Golf vastaan Messilä Golf

Tasoituksellinen pistebogeykisa käynnistyi 2023 Messilä Golfin toiveesta. Senioritoimikunta valitsee mukaan 8 mies- ja 4 naisgolfaria edustamaan seuraa.

Tänä vuonna 13.8.2025 kymmenen parasta tulosta otettiin kummankin seuran yhteistulokseksi. Odotetusti Messilä voitti 333-284. Painava palkintopysti jätettiin siis Messilään. Aamukahvilla jokaisen tuli tervehtiä muita eri tavalla ja luovuutta porukalta loppuun asti. Yllätyksenä palkittiin kakkosväylällä (par 3) lähimmäksi lippua yltänyt pelaaja pallopalkinnolla.

Kaakkois-Suomen seniorien aluekokous pidettiin litin golfkeskuksessa 17.9.2025. Kymen Golfin edustajina mukana olivat Heikki Illiminsky ja Arja Männistö. Samalla litin toiminnanjohtaja Juha Skyttä kertoi litin golfin nykytilasta. Airi Kärki esitteli SGS:n liiton ajankohtaiset asiat. Jorma Koljonen kävi läpi Kaakkois-Suomen aluetourin tilannetta. Lounaan jälkeen pelasimme litissä etuysin parikisana huolimatta sadekuuroista ja vetisestä kentästä.

Kymijoki Scramble pelattiin Koski-Golfissa 18.9.2025. Kilpailumaksulla 45 eurolla sai pelin lisäksi keittolounaan. Mukana oli 32 joukkuetta. Kaakon golfista osallistui yksi pari, litti golfista kolme ja Kymen golfista viisi paria. Yhteistulokseen laskettiin kolmen parin pistebogeytulos. Koski-Golf keräsi 142 pistettä, KG 130 ja litti 126 pistettä. Kauan kateissa ollut kiertopalkinto jäi Kuusankoskelle. Viimeinen merkintä siinä oli vuodelta 2019.

Koski-Golfista Ari Peltola ja Jari Kankainen keräsi 48 pistettä, samalla pistemäärällä toiseksi tuli Kaakon Golfin Raimo Ukkola ja Pertti Pärssinen. Kolmanneksi tulivat Koski-Golfin Pekka Niinimäki ja Antti Pajunen.

Junioritoiminta

Kaudella 2025 seuran junioritoiminnassa painotettiin uusien junioripelaajien hankintaa sekä kannustettiin pelaajia pelaamaan enemmän omalla kentällä. Junioritiimissä toimi koko kauden Maarit Vahvanen, Niina Mässeli, Anna Rautanen-Kosonen, Anette Lähde ja kesällä toimintaan mukaan tullut Sonja Mäkelä ja Lari Pykälistö. Juniorivalmennuksesta vastasi seuran golfpro Tommi Nousiainen ja golfpro koulutettava Lari Pykälistö.

Junioritoimintaa kehitettiin valmennettaville ja heidän huoltajilleen suunnattujen kausikyselyiden perusteella. Junioritoiminnan suunnittelussa lähdettiin liikkeelle nuorten pelaajien polun rakentamisesta lajin pariin. Toiminnan tavoitteena oli saada mukaan lisää junioreita sekä kiinnittää jo mukana olevia tiiviimmin osaksi yhteisöä.

Kymen Golf oli aktiivisesti mukana Kotkan kaupungin matalankynnyksen toiminnassa ja toteutti kauden aikana yhteensä kuusi ryhmää yhteistyössä Kuntopolku -hankkeen kanssa. Ryhmä tavoittivat yhteensä 59 golfiin tutustujaa. Kuntopolku -hankkeen ryhmiä seurassa ohjasi Lari Pykälistö, Oliver Vahvanen, Kukka Hitchman, Vera Vahvanen ja Enni Lähde.

Juniorivalmennuksen pelaajia oli talviharjoittelussa (tammikuu-maaliskuu) seuran talvihallilla mukana kolme ryhmää.

Juniorivalmennuksen ryhmissä kesäkausi käynnistettiin 14.4.2025 Junioreiden kausi-info tapahtumassa seuran klubin ravintolassa. Tapahtuma keräsi kivasti valmennuksessa olevien pelaajien lisäksi sekä uusia että tauolla olleita junioreita mukaan seuran toimintaan. Juniorivalmennuksen harjoitukset ulkona starttasivat normaaliin tapaan toukokuussa.

Kausi-infosta startattiin junioreiden keväthaaste, jossa juniorit suorittivat erilaisia golfaiheisia tehtäviä. Keväthaasteen päätyttyä herkuteltiin yhdessä klubilla. Kauden aikana junioritoiminnassa tehtiin varuste- sekä seuravaatehankintoja. Hankinnat toteutettiin pääosin junioritoiminnan tueksi saaduilla sponsorituotoilla. Junioritoimintaa tukivat kaudella 2026: LähiTapiola Kaakkois-Suomi, Osuuspankki Kaakkois-Suomi, Winteco Oy & Kymenlaakson Sähkö. Kauden alussa junioreille järjestettiin myös ohjattu sääntökävely, jota vetivät liittotuomari Kari-Matti Salonen sekä seuran kapteeni Kaj Luukas.

Keväällä 2026 seura sai Osuuspankilta Rakkaudesta Kaakkois-Suomeen rahoitusta, jonka turvin junioreille järjestettiin erilaisia teematreenipäiviä. Teematreenien ohjauksesta vastasivat Lari Pykälistö & Oliver Vahvanen. Teematreenieissä teemoja oli mm. Lähipeli kuntoon (Lari), ideoita omatoimiseen harjoitteluun (Oliver), peliomainen harjoittelu (Lari) sekä draivikoulu (Oliver).

Nuoremmille junioreille suunnattu Golfkoulu (5-8 v) jatkui tammikuusta maaliskuun loppuun talvihallilla ja käynnistyi toukokuussa kentällä. Golfkoulua ohjasi seuran junioreista talvikaudella Enni Lähde, Vera Vahvanen ja kesäkaudella Vera Vahvanen, Kukka Hitchman, Luka Paunonen ja Mila Mäkelä. Vera Vahvanen työskenteli seurassa Kotkan Kaupungin kesätyösetelillä ja Kukka Hitchman puolestaan Kesäduuni OP:n piikkiin -tuella.

Kesän aikana 2025 seuran juniorivalmennuksen pelaajamäärä kasvoi kiitettäväsi. Mukaan tuli uusia junioreita niin kavereiden innostamana kuin Kuntopolku -hankkeen ryhmien kautta. Pro Tommi Nousiainen toteutti kesän aikana myös kaksi junioreille suunnattua golfkurssia, joissa suoritettiin samalla green card. Kurssi kulki kesällä 2025 nimellä Hattu Tapsan Green Card-kurssi.

Kaudella 2025 kannustimme seurassa aktiivisesti junioreita osallistumaan Golfliiton kilpailuihin. Lisäksi järjestimme yhteistyössä Kaakon seurojan kanssa junioreiden yhteisen Kaakko Tourin. Kaakko Tourissa mukana olivat Koski Golf, Imatran Golf, Viipurin Golf sekä Kymen Golf. Kaakko Tour päättyi yhteiseen päätöskilpailuun Kotkassa.

Aikaisemmin K-market Mussalon sponsoroimia lähipelikelipailuja järjestettiin Bistro Spinnin lähipelikelipailuina kesä-elokuun aikana yhteensä kolme. Niiden järjestelystä vastasi Niina Mässeli yhteistyössä seuran juniorivalmennuksen pelaajien kanssa. KG:n junioreille järjestettiin oma Junnu Tour -kilpailusarja yhteistyössä Lähi-Tapiola Kaakkois-Suomen kanssa. Kaudella 2025 LähiTapiola Junnu Tourissa keskityttiin pelaamaan kannustamiseen ja kisassa pelattiinkin hauskoilla erilaisilla pelimuodoilla kuten Best ball, Putti possu, kolmen mailan kisa jne. LähiTapiola Junnu Tour käynnistyi keväällä yhdessä senioritiimin kanssa toteutetulla Junnut vs Sennut Ryder Cupilla. Kesällä 2025 junioritoimintaan kohdennetut panokset palkittiin Suomen Golfliiton Junioritoiminnan laatuseura -merkillä.

Onnistuneen kesäkauden toiminnan jälkeen syksyllä lasten golfkoulu sai jatkoa myös seuran talvihallilla läpi talven jatkuvana ryhmänä. Loka-joulukuussa 2025 ryhmää ohjaavat Vera Vahvanen, Kukka Hitchman, Luka Paunonen ja Mila Mäkelä. Golfkoulun ryhmä nimettiin KG Superiksi.

Syksyllä 2025 juniorivalmennuksessa mukana olleille tarjottiin myös mahdollisuus osallistua maksuttomaan fysiikkaohjaukseen, joka toteutettiin yhteistyössä Golfliiton fysiikkavalmentaja Eero Partion kanssa. Mukaan kutsuttiin myös lähiseudun muut juniorivalmennusta tarjoavat seurat.

Syksyllä 2025 talvivalmennuksessa oli mukana 4 ryhmää; KG Kisaajat, KG Haastajat, KG Pelurit ja KG Tsempparit. Valmennuksesta vastasi pro Tommi Nousiainen sekä golfvalmentaja koulutuksessa oleva Lari Pykälistö. Talven harjoitusmaksuihin sisältyi kaikkien juniorivalmennusryhmien yhteinen avoin vuoro seuran talvihallilla. Avointa vuoroa ohjasi KG Kisaajat ryhmän pelaajat vuoroviikoin.

Kymen Golfin juniorit voittivat alkusyksystä Audi businessaamut kilpailusta DNA:n stipendin, jolla rakennettiin seuran talvihallille oheis- ja fysiikkaharjoittelualue. Sonja Mäkelä ja Maarit Vahvanen suunnittelivat tilan, tilasivat tarvittavat välineet ja kutsuivat koolle talkoot. Oheisharjoittelualueen talkoisiin osallistui junioreita golfkoulusta aina KG Kisaajiin asti sekä huoltajia kaikista valmennusryhmistä.

Joululomalla pilotoitiin ensimmäistä valmennusleiriä talvihallilla. Lari Pykälistö suunnitteli ja ohjasi "Winter Golf Camp" -leirin, jolle osallistui yhteensä kuusi junioria. Leiri järjestettiin lisämaksullisena toimintana ja leirin tuotot kattoivat hyvin kertyneet kustannukset. Juniorit pitivät paljon leiristä ja vastaavia on toivottu myös tulevaisuuteen.

Joulukuussa 2025 aloitettiin kauden 2026 suunnittelu ja junioritiimiin liittyi mukaan Jarkko Häyhä. Junioritiimin vuoden 2026 vastuunjakoja selkeytettiin ja vuosikellon rakentaminen käynnistyi hyvissä ajoin.

Kilpaileminen kaudella 2025:

LähiTapiola Junnu Tour

Jasper Häyhä, Matias Mäkinen, Niilo Posti, Aleksi Ahtiainen, Ahti Partanen, Mikko Husu, Kukka-Maaria Hitchman, Julius Jernvall, Niklas Kosonen, Max Molari, Luka Paunonen, Milia Mäkelä, Ragnar Oorn, Kaspar Oorn, Angelica Sainio, Roni Lanki, Oliver Vahvanen & Arttu Liukkonen ja Elliot Good

Kaakko Tour

Angelica Sainio, Miia Mäkelä, Kukka-Maria Hitchman, Niilo Asikainen, Niilo posti, Luka Paunonen, Jasper Häyhä, Aleksi Ahtiainen, Matias Mäkinen, Verner Hansson & Ragnar Oorn

Kymen Golf juniori mestikset

Kukka-Maaria Hitchman, Angelica Sainio, Enni Lähde, Vera Vahvanen, Mila Mäkelä, Oliver Vahvanen, Niklas Kosonen, Aleksi Ahtiainen, Luka Paunonen, Matias Mäkinen, Verner Hansson, Max Molari, Niilo Posti, Jasper Häyhä & Myrsky Lämsä

Koululiikuntaliiton Mestaruuskilpailu

Ohto Lehtonen ja Niilo Posti

Golfliiton sarjat:

Dormy Future Tour

Ohto Lehtonen, Jasper Häyhä, Mila Mäkelä, Enni Lähde, Veera Vahvanen, Niilo Posti, Ragnar Oorn, Max Molari, Niklas Kosonen & Luka Paunonen

FJT Challenge

Oliver Vahvanen, Aleksi Ahtiainen, Niklas Kosonen, Vera Vahvanen, Enni Lähde

Finnish Junior Tour

Arttu Liukkonen, Enni Lähde & Oliver Vahvanen

Kummitoiminta

Kummipelitoimintaa jatkettiin edelleen ja tällä kaudella aktiivisesti oli mukana seitsemän kummi. Vapaaehtoisiksi ilmoittautuneista iso osa oli ilahduttavan aktiivisesti mukana toiminnassa. Kummitoiminnan vetäjänä toimi Toni Porkka.

Kummikierros kuului edelleen green card -kurssiin. Kierroksella pelattiin Mussalon kentän etuysin kolme ensimmäistä reikää.

Kaudella käytettiin edelleen kalenteria, jossa näkyvät green card -kurssien ajankohdat ja niiden jälkeisten kummikierrosten päivämäärät. Toni Porkka selvitti green card -kurssien osallistujien määrän ja koordinoi oikean määrän kummeja kierrokselle.

Kummeille on lisäksi tarjolla kirjallinen ohje kummikierroksella käsiteltävistä asioista.

Kauden aikana kummit veivät kierroksille noin 50 uutta pelaajaa.

Green card -kurssin suorittaneilta tuli tälläkin kaudella lähes poikkeuksetta positiivista palautetta kummikierroksesta ja osa kurssilaisista halusi jatkaa pelikierrosta eteenpäin, kun siihen oli mahdollisuus.

Kenttätiimi

Tiimin kokoonkutsuja oli Tommi Nousiainen (puheenjohtajaa ei ollut) ja jäsenet Kimmo Korttila, Ossi Latvala, Veijo Suomela, Heikki Illiminsky, Jari Siira ja Olli-Pekka Jaakola. Kokouksiin kutsuttiin myös ry:n puheenjohtaja Pekka Salmi, kapteenit Kadri Tramberg ja Kaj Luukas sekä oy:n puheenjohtaja Hannu Huostila.

Kenttätiimi kokoontui kauden aikana kolme kertaa.

Tiedotustoiminta

Tiedotustoimintaa varten ei ollut varsinaista tiimiä, vaan siitä vastasivat Tommi Nousiaisen koordinoimina Maija Tuunila, Risto Vuoksiala ja Anssi Hypén. He tiedottivat kilpailuista ja seuran kilpapelaaajien suorituksista sekä muista tapahtumista kirjoituksin, kuvin ja videoin seuran verkkosivuilla ja some-kanavilla.

Naistiimi ja senioritiimi tiedottivat toiminnastaan aktiivisesti omin voimin. Toiminnanjohtaja tiedotti seuran ja kentän ajakohtaisista asioista jäsenkirjeillä, joita hän lähetti sähköpostitse kauden aikana yhteensä yhdeksän. Kenttämestari tiedotti netissä ja mobiilissa kentän kunnosta, huototoimista ja kehittämisestä.

Taloustoimikunta

Toimikunnan puheenjohtaja oli Hannu Huostila ja jäsenet Tommi Nousiainen ja Pekka Salmi.

Toimikunta ei pitänyt virallisia kokouksia, mutta se käsitteli talousarvioita ym. talouteen liittyviä asioita epävirallisesti muutaman kerran kauden aikana.

Kilpailutoiminta

Vuoden 2025 kilpailut aloitettiin 30.4. pelatulla Vappugolfilla.

Ensimmäinen avoin yksilökilpailu oli Pro-Shop Open 15.6. Kauden viimeinen kisa oli 8.11. Pre-Isänpäivä Scramble.

Kauden aikana järjestettiin 17 avointa kilpailua. Niissä oli yhteensä 1638 (2437 v.2024) pelisuoritusta.

Eniten osanottajia oli Meripäivä-scramblessa, 196 kpl. Perinteinen Juhannusscramble jouduttiin perumaan huonojen sääolojen vuoksi.

Seuran mestaruuskilpailut

Reikäpelimestaruuskilpailuihin osallistui 26 pelaajaa.

Voittajat sarjoittain:

M yleinen: Tuomo Paavola

M50: Jarno Lähde

M60: Veli-Matti Koskimies

M70: Veijo Suomela

M75+: Kari Hassinen

Lyöntipelimestaruuskilpailut pelattiin jälleen kahdessa osassa. 29.-30.8. pelattiin sarjat N50, N60, M50, M60, T14, T16, T18, P14, P16 ja P18. Muut sarjat pelattiin 15.-17.8. Kilpailuihin

ilmoittautuneita oli yhteensä yht. 183, (193 v.2024). Miesten yleiseen sarjaan osallistui 74 pelaajaa, kuusi pelaajaa vähemmän kuin edellisellä kaudella.

Voittajat sarjoittain:

M yleinen: Tuomo Paavola

N yleinen: Eevi Lähde

M50: Olli-Pekka Jaakola

N50: Mia Friman

M60: Veli-Matti Koskimies

N60: Arja Nissinen

M65: Arto Murto

N70: Terhi Kvikant

M70: Timo Inkeroinen

M75: Olavi Lindevall

M80: Erkki Leppänen

T16: Enni Lähde

T18: Kukka-Maria Hitchman

P14: Niilo Posti

P16: Luka Paunonen

P18: Oliver Vahvanen

HCP-mestaruuskilpailuja ei pelattu v.2025.

Sarja- ja viikkokilpailut

Seniorien kuukausikilpailu

Voittajat sarjoittain:

Scr Sarjan: Veijo Suomela

Lp hcp: Esa Torniainen

Pb hcp naiset: Riitta Lindholm

Pb hcp miehet: Pasi Luoma

Pb hcp 65+: Jorma Kärkkäinen

Dictator-reikäpelisarja

Voittaja: Jani Pykälistö

Kymen Golf ry:n Viikkokilpailu

Voittajat sarjoittain:

Lp: Antti Mattila

Pb: Anniina Fagerström

Eclectic miehet: Tuomo Paavola

Eclectic naiset: Sannaleena Sirola

Urheilumenestys 2025

Seuran edustuspelaaja: Elias Haavisto.

Seuran pelaava ammattilainen: Tapio Pulkkanen.

Seuran kilpapelaaajien parhaita sijoituksia kauden aikana:

Elias Haavisto

T8 Finnish Tour 1. Hirsala Golf 15.-17.5.

MC Hook Open Golf Pirkkala 8.-10.7.

T7 LP SM Karelia Golf 23.-26.7

Martti Hartikainen T12 (M75 Lp Hcp) 1 (M75 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Pertti Honkala T48 (M80) T12 (M75 Lp Hcp) T45 (M80) T54 (M80) 10. (M75 Lp Hcp) T12 (M80)	M80 Tour Salo Golf 22.5. Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. M80 Tour Nokia River Golf 17.6. M80 LP SM Tawast Golf 29.7. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8. M80 Tour Hirvihaara Golf 11.8.
Heikki Illiminsky T45 (M60) T35 (M60) T54 (M60) 1. (M60 Lp Hcp) T73 (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5. M60 Tour KoskiGolf 14.6. M60 LP SM Lakeside Golf 25.-26.7. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8. M60 Tour Tawast Golf 16.8.
Ilkka Kakko T6. (M70 Lp Hcp) 1. (M70 Lp Hcp) Leena Karttunen 2. (N50 Lp Hcp) 3. (N50 Lp Hcp) 1. (N50 Lp Hcp) 11. (N50 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8. Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 2. Keri Golf 1.7. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8. Aluetour Finaali Vaasan Golf 6.9.
Heikki Lassila 1. (M65 Lp Hcp) 1. (M65 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Arto Murto 2. (M65 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Jorma Nikunen T44 (M80)	M80 LP SM Tawast Golf 29.7.
Jussi Nakari T96 (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5.
Arja Nissinen 5. (N65 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Seija Peri 2. (N65 Lp Hcp) T1. (N65 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Marja Pönkä 7. (N65 Lp Hcp) T1. (N65 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6. Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Minna Pieviläinen 3. (N50 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
Tuomo Paavola T15. Mid Tour (M40)	Vuosaari Golf 17.-18.5.

3. Mid Tour (M40)	Salo Golf 14.-15.6.
7. Mid Tour (M40)	Espoo Ringside Golf, MID SM Reikäpeli karsinta .8.8.
1/0 tappio 1.kierros	Espoo Ringside Golf, MID SM Reikäpeli
T17. Mid Tour (M40)	Nordcenter Golf 6.-7.9.

Olli-Pekka Jaakola

T91 (M50)	FST M50 Nordcenter 10.-11.5.
T90 (M50)	FST M50 Linna Golf 24.-25.5.
T18 (M50)	LP SM Vierumäki Golf 4.-6.7.
Tappio 1. kierroksella	FST M50 Reikäpeli SM Golf Talma 8.-10.8.

Jarno Lähde

T105 (M50)	FST M50 Nordcenter 10.-11.5.
T30 (M50)	FST M50 Linna Golf 24.-25.5.
T18 (M50)	FST M50 Kytäjä Golf 7.-8.6.
MC (M50)	LP SM Vierumäki Golf 4.-6.7.
T45 (M50)	FST M50 Aura Golf 18-20.7.
Tappio 2. kierroksella	FST M50 Reikäpeli SM Golf Talma 8.-10.8.

Ismo Puhakainen

5. (M70 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
T14. (M70)	M70 Tour Nurmijärvi 12.6.
T73. (M65)	M65 Tour Hartola 13.6.
T84 (M65)	M65 LP SM Viipurin Golf 10.-11.7.
T2. (M70 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
22. (M70)	M70 Tour Tawast Golf 20.8.

Lari Pykälistö

T47. Mid Tour	Alastaro Golf 3.-4.5.
T32. Mid Tour	Kytäjä Golf 28.-29.6.
T45 Mid Tour	St. Laurence Golf 23.-24.8.

Jani Pykälistö

T45 Mid Tour	St. Laurence Golf 23.-24.8.
--------------	-----------------------------

Tapio Sahramies

T8. (M75 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
12. (M75 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Jukka Sormunen

T129. (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5.
T86. (M60)	M60 Tour Koski Golf 14.6.

Veijo Suomela

4. (M75)	M75 Tour Wiurila Golf 14.5.
T8. (M70)	M70 Tour Alastaro Golf 15.5.
T64. (M65)	M65 Tour Kultaranta Golf 16.5.
T87. (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5.
T4. (M75)	M75 Tour St. Laurence Golf 11.6.
T9. (M70)	M70 Tour Nurmijärvi Golf 12.6.
T48 (M65)	M65 Tour Hartola Golf 13.6.
1. (M75)	M75 LP SM Sea Golf Rönns 7.-8.7.
2. (M65)	M65 LP SM Viipurin Golf 10.-11.7.
2. (M70)	M70 LP SM Ruukki Golf 21.-22.7.
3. (M50 Lp Hcp)	Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.
T8. (M75)	M75 Tour Espoo Ringside Golf 19.8.
T18. (M70)	M70 Tour Tawast Golf 20.8.
T14. (M65)	M65 Tour Aulanko 21.8.

5. (M75) M75 Reikäpeli SM, Sea Golf Rönns 3.9.
5. (M70) M70 Reikäpeli SM, Sea Golf Rönns 5.9.

M75 Scr Tour sarjan kokonaisrankingin 1. ja M70 Scr Tour kokonaisrankingin 3.

Lauri Valkonen

T78 (M65) M65 Tour Kultaranta Golf 16.5.
T29 (M70) M70 Tour Nurmijärvi Golf 12.6.
T21 (M65) M65 Tour Hartola Golf 13.6.
T42 (M65) M65 LP SM Viipurin Golf 10.-11.7.
T40 (M70) M70 Tour Tawast Golf 20.8.

Janne Aalto

T4 (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Aarni Porkka

5. (M70 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Hannu Tuittu

4. (M75 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Kari Hassinen

T17. (M75 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
4. (M75 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 2. Keri Golf 1.7.
5. (M75 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Timo Koivu

14. (M70 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
10. (M70 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 2. Keri Golf 1.7.

Klaus Hypén

11. (M70 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 2. Keri Golf 1.7.
11. (M70 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Olavi Lindevall

3. (M75 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Mika Kaitila

2. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
7. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Koskimies Veli-Matti

T105. (M60) M60 Tour Messilä Golf 30.5.
3. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 1. Kaakon Golf 10.6.
T49. (M60) M60 Tour KoskiGolf 14.6.
2. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Lassi Salminen

T118. (M50) M50 Haastajatour Hyvinkää Golf 17.5.
T134. (M60) M60 Tour Messilä Golf 30.5.
T75. (M50) M50 Haastajatour Kytäjä Golf 7.-8.6.
1.(M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi Kaakon Golf 10.6.
T35. (M60) M60 Tour Koskigolf 14.6.
2. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 2. Keri Golf 1.7.
6. (M50 Lp Hcp) Aluetour Kaakkois-Suomi 3. Kymen Golf 5.8.

Karri Valkonen

T46. (M65)	M65 Tour Kultaranta Golf 16.5.
T96. (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5.
T96. (M65)	M65 Tour Hartola Golf 13.6.

Esa Torniainen

T96 (M60)	M60 Tour Messilä Golf 30.5.
T58 (M60)	M60 Tour Koskigolf 14.6.
T54 (M60)	M60 LP SM Lakeside Golf 25.-26.7.

Edustustehtävät

Veijo Suomela sekä Jarno Lähde olivat muun Suomen joukkueessa Ryder Cup -ottelussa Muu Suomi – Uusimaa, Golf Talmassa. Uusimaa voitti 14 – 4. Veijo Suomela kärsi tappion omassa yksinpelissään ja Jarno Lähde pelasi tasan omansa. Bestballissa Jarno Lähde voitti yhdessä Pasi Piispan kanssa ottelunsa 1/0.

Juniorit

Aleksi Ahtiainen

T10	Dormy Future tour 3, Etelä-Itä, Nevasgolf 12.6.
7	Dormy Future tour 4, Etelä-Itä, SHG Luukki 9.7.
5	Future X-Oliver Lindell junior invitational, Virvik golf 11.7.

Niklas Kosonen

6	Dormy Future Tour 2 kaakko-itä, Kymen Golf 3.6.
T10	Dormy Future Tour Extra koko Suomi, Espoo Ringside Golf 24.6.
9	Dormy Future Tour 4, etelä-itä, SHG Luukki 9.7.
7	Future X-Oliver Lindell junior invitational, Virvik Golf 11.7.

Arttu Liukkonen

T5	FJT Challenge 3, etelä-itä, Paloheinä 13.6.
T38	Lyöntipeli SM Pojat U21, Vaasan Golf 27.6.

Enni Lähde

9	FJT Challenge 1, etelä-länsi, Meri-Teijo 27.4.
T9	FJT Challenge 2, etelä-itä, Sea Golf Rönns 18.5.
1	Dormy Future Tour 2, Kymen Golf 3.6.
2	Dormy Future Tour 5, Kuusamo Golf 24.7.
11	JR SM reikäpelikarsinta, OGK 28.7.
T9	FJT Challenge 6, kaakko-itä, Iitti Golf 31.8.

Luka Paunonen

11	Dormy Future Tour 2, kaakko-itä, Kymen Golf 3.6.
----	--

Niilo Posti

T10	Dormy Future Tour 5, etelä-itä, Porvoo Golf 25.7.
8	Dormy Future Tour 6, kaakko-itä, Mikkelin Golf 30.7.
T10	Dormy Future Tour 6, etelä-itä, Virvik Golf 4.9.
4	Dormy Future Tour 7, kaakko-itä, Iitti Golf 31.8.
T9 ja 5	Koululiikuntaliiton Mestaruuskilpailu, Vierumäen golfseura 19.9.

Oliver Vahvanen

T8	FJT Challenge 5, kaakko-itä, Koski Golf 5.8.
24	Junioreiden Lyöntipeli SM - U18 & U21 (Finnish Junior Tour 3), Vaasan Golf 25. – 27.7.

Vera Vahvanen

8	Dormy Future Tour 1, etelä-itä, Tuusulan Golfklubi 10.5.
2	Dormy Future Tour 2 kaakko-itä, Kymen Golf 3.6.
4	Dormy Future Tour 2, etelä-itä, Hirvihaara Golf 5.6.
2	Dormy Future Tour 3, etelä-itä, Nevas Golf 12.6.
6	Dormy Future Tour 4, etelä-länsi, Espoo Ringside Golf 1.7.
2	Future X-Oliver Lindell junior invitational, Virvik Golf 11.7.

Orders of merit -ranking-sijoituksia

Mid Tour M40

18. Tuomo Paavola

Mid Tour M25

60. Lari Pykälistö

Seurajoukkueiden M60 ja M65 yhteisranking 2025

23. Kymen Golf

Finnish Senior Tour M50

49. (Scr) Jarno Lähde

M60 Tour

T83. (Scr) Heikki Illiminsky

M65 Tour

12. (scr) Veijo Suomela

M70 Tour

3. (scr) Veijo Suomela

M75 Tour

1. (scr) Veijo Suomela

M80 Tour

6. (Hcp) Pertti Honkala

Aluetour Kaakkois-Suomi

1 (M50 Lp Hcp)	Lassi Salminen
2 (M65 Lp Hcp)	Heikki Lassila
4 (M70 Lp Hcp)	Ilkka Kakko
4 (M75 Lp Hcp)	Kari Hassinen
1 (N50 Lp Hcp)	Leena Karttunen
4 (N65 Lp Hcp)	Seija Peri

Seuran ammattilaispelaaja

Tapio Pulkkanen pelasi kauden aikana DP World Tourilla. Hän osallistui 25 kilpailuun. Hänen paras sijoituksensa kauden aikana oli 7.sija Volvo China Openissa. Kauden päätteeksi Pulkkanen oli DW World Tourin rankingissa 125:s, mikä tarkoitti että hän pelaa kaudella 2026 Hotel Planner Tourilla ja yrittää sieltä nousua DP World Tourille kaudelle 2027.

Toiminta Suomen Golfliitossa

Puheenjohtaja Pekka Salmi ja kapteeni Kaj Luukas osallistuivat seuratoimijapäivään 13.1. Puheenjohtaja osallistui vuoden aikana puheenjohtajille järjestettyihin Teams-kokouksiin säännöllisesti ja myös aktiivisesti puheenjohtajien WhatsApp-ryhmään.

Kapteeni Kaj Luukas osallistui Suomen kapteenin päville Suurhelsingin Golfissa 14. – 15.6.2025 ja toimi myös Itä-Suomen kapteenien edustajana Golfkapteenien valtakunnan ryhmässä.

Puheenjohtaja Salmi, varapuheenjohtaja Heikki Illiminsky ja kapteeni Kaj Luukas osallistuivat Itä-Suomen golfseurojen syyskokoukseen 5.9. Imatralla.

Osakeomistus

Seura omistaa Kotkan Golf Oy:n A-sarjan osakkeita 200 kpl, D-sarjan osakkeita 129 kpl ja C-sarjan osakkeita 14 kpl.

Taloudellinen asema

Tilikauden ylijäämä oli 3 568,05 euroa ja taseen loppusumma 299 533,63 euroa.

Kymen Golf ry:n vastuullisena tilintarkastajana toimi Jaana Tikanoja PohjaSaldo Oy:stä Taloudellinen asema selviää tarkemmin tuloslaskelmasta ja taseesta.

KYMEN GOLF RY
HALLITUS